MMUUNNIICCÍÍPPIIOO DDEE SSÃÃOO JJOOÃÃOO DDOO IIVVAAÍÍ –– PPRR
Em conformidade com a Lei Municipal nº 1.643/2011, regulamentada pelo Decreto nº 061/2014.

Lei Complementar Federal nº 101/2000 e Lei Complem entar Estadual nº 137/2011.

ANO: 2017 EDIÇÃO Nº 139 SÃO JOÃO DO IVAÍ, 11 de agosto PÁG: 1

- Extrato de contrato – Dispensa 22/2017.........................................................................................................................................01

EXTRATO DO CONTRATO Nº 175/2017
ID. CONTRATO: 1832

MODALIDADE: Dispensa Nº 22/2017

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE SÃO JOÃO DO IVAÍ-PR

CONTRATADA: SERVOPA CAMINHOES LTDA.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS E SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS EM ÔNIBUS
ESCOLAR (PLACA AYO-7719) DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTE DO MUNICÍPIO DE SÃO
JOÃO DO IVAÍ.

VALOR TOTAL: R$ 2.091,65 (dois mil e noventa e um reais e sessenta e cinco centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
07.016.12.361.0095.2.028.3.3.90.30.00.00. - 1000 - MATERIAL DE CONSUMO
07.016.12.361.0095.2.028.3.3.90.30.00.00. - 1103 - MATERIAL DE CONSUMO
07.016.12.361.0095.2.028.3.3.90.30.00.00. - 1104 - MATERIAL DE CONSUMO
07.016.12.361.0095.2.028.3.3.90.39.00.00. - 1000 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
07.016.12.361.0095.2.028.3.3.90.39.00.00. - 1103 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 29 de dezembro de 2017.

DAT A DA ASSINATURA: 11 de agosto de 2017.

São João do Ivaí, 11 de agosto de 2017.

FÁBIO HIDEK MIURA                    MARIO MESSIAS CANAAN LEAL
PREFEITO MUNICIPAL                      REPRESENTANTE LEGALeX
Pert

 P
DF

Tria
l

http://www.visagesoft.com/products/expertpdf/

		2017-08-11T16:19:55-0300
	SAO JOAO DO IVAI - Paraná

Assinado em 11/08/2017 16:19:55
	PUBLICACAO DO ORGAO OFICIAL